АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября  2014 г.   № 42

О снятии с учета нуждающихся

в жилых помещениях

         В соответствии с пунктом 4 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации

          Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета Парфенову Антонину Васильевну предоставившую документы на улучшение жилищных условий и реализовавшую свое право на улучшение жилищных условий с использованием средств социальной выплаты (получение сертификата).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Администрации Руссковского

сельского поселения Шумячского района

Смоленской области                                                            Н.А. Марченкова